
選考依頼 第 30M-XXX 号 
平成 30 年 5 月 YY 日 

 
株式会社○○○○○○○  
○○○○部  御中  
 

 
神戸大学 大学院工学研究科 電気電子工学専攻 

専攻長        
 

自由応募推薦制による選考の依頼 
 
 拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

神戸大学大学院工学研究科博士課程前期課程電気電子工学専攻の学生につきまして，自

由応募推薦制に基づいて採用試験を実施して頂くことをご了解頂きまして誠にありがとう

ございます。下記の学生が，自由応募推薦制により貴社の採用試験を受験することを希望

しておりますので，よろしく御配慮のほどお願い申し上げます。 
 
所 属： 神戸大学 大学院工学研究科 博士課程前期課程（電気電子工学専攻） 
 
氏 名：  
 
E-mail：  
 
携帯電話：  
 

 なお自由応募推薦制の流れは以下の通りでございます。 
 
１．自由応募推薦制による学生の選考では，学校推薦制と同様に自由応募よりは少ない手

順で採用試験をして頂き，学生に直接結果をご連絡して頂きます。 

２．内々定頂いた学生のうち，受諾する者は，専攻に推薦書の発行を申請します。就職担

当教員は，（１）学生の就職の意志，（２）採用試験が自由応募より少ない手順であっ

たこと を確認して，専攻長名で推薦書を発行いたします。 

３．自由応募推薦制の詳細につきましては，次の Web ページをご参照ください： 
http://www.eedept.kobe-u.ac.jp/course/job/recruit/index.html 
 

敬具 
 
  



選考依頼 第 30B-XXX 号 
平成 30 年 5 月 YY 日 

 
株式会社○○○○○○○  
○○○○部  御中  
 

 
神戸大学 工学部 電気電子工学科 

学科長        
 

自由応募推薦制による選考の依頼 
 
 拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

神戸大学工学部電気電子工学科の学生につきまして，自由応募推薦制に基づいて採用試

験を実施して頂くことをご了解頂きまして誠にありがとうございます。下記の学生が，自

由応募推薦制により貴社の採用試験を受験することを希望しておりますので，よろしく

御配慮のほどお願い申し上げます。 
 
所 属： 神戸大学 工学部 電気電子工学科 
 
氏 名：  
 
E-mail：  
 
携帯電話：  
 

 なお自由応募推薦制の流れは以下の通りでございます。 
 
１．自由応募推薦制による学生の選考では，学校推薦制と同様に自由応募よりは少ない手

順で採用試験をして頂き，学生に直接結果をご連絡して頂きます。 

２．内々定頂いた学生のうち，受諾する者は，学科に推薦書の発行を申請します。就職担

当教員は，（１）学生の就職の意志，（２）採用試験が自由応募より少ない手順であっ

たこと を確認して，学科長名で推薦書を発行いたします。 

３．自由応募推薦制の詳細につきましては，次の Web ページをご参照ください： 
http://www.eedept.kobe-u.ac.jp/course/job/recruit/index.html 
 

敬具 
 
 
 


